IN

CA 132,3 ceteris autem **in** parabolis.
CA 132,4 et qui **in** sordibus est sordescat adhuc;
CA 133,1 Propterea **in** similitudinibus loquor illis,
CA 133,6 eundem librum praceptorum sit signare **in** consequentibus dicit:
CA 134,4 terram sustulit manum suam dexteram **in** caelum.
CA 134,5 Et iurauit per uiuentem **in** saecula saeculorum,
CA 134,6 eo et terram et quae **in** ea,
CA 134,6 qui creauit caelum et quae **in** eo et terram et quae
CA 134,7 sed **in** diebus septimi angeli,
CA 135,3 Propterea dixit apostolus Paulus **in** nouissima tuba
resurrectionem fieri mortuorum.
CA 135,4 Igitur **in** tempore futurae pacis adfirmauit iam
CA 136,3 et iubet **in** pace percipere quae aperto libro
CA 137,2 Insere uisceribus tuis et scribe **in** latitudine cordis.
CA 137,3 amaritudinem faciet uentri tuo sed **in** ore tuo,
CA 138,2 et fuit **in** ore meo dulce sicut mel.
CA 138,5 Aperte ostendit **in** uno angelo corpus ecclesiae.
CA 139,3 Sed **in** toto mundo quae antea praedicauerat
CA 139,4 quae antea praedicauerat iterum praedicare **in** populis iubetur et
tribubus et
CA 139,5 Una est enim ecclesia **in** toto mundo diffusa quem sua
CA 140,1 Dei et altare et adorantes **in** eo.
CA 140,4 templum et altare et adorantes **in** eo.
CA 141,3 Hi enim sunt qui **in** ecclesia uidentur esse et foris
CA 143,3 **in** quibus ecclesia ipsius gubernatur ac
CA 143,8 in quibus **in** christianos diabolus exardescet,
CA 143,8 **in** quibus in christianos diabolus exardescet,
CA 144,2 **in** exomologesim constituti,
CA 144,5 qui sunt isti duo testes **in** consequentibus dicit.
CA 145,1 qui **in** conspectu Domini terrae stant.
CA 145,3 **In** duo candelabra ecclesia signata est,
CA 145,5 Nam et **in** septem angelis et septem candelabris
CA 146,2 Nam cum Zacharias propheta **in** figura nostra e somno
excitaretur
CA 146,3 **in** quo mysterium septiformis ecclesiae declarauit.
CA 149,1 potestatem cludere caelum ne pluat **in** diebus prophetiae eorum.
CA 149,3 quia qui **in** fide unius ecclesiae Dei permanserit,
CA 149,5 Et habent potestatem aquis uertere **in** sanguinem et percutere
terram in
CA 149,6 in sanguinem et percutere terram **in** omni plaga quotienscumque
uoluerint.
CA 150,3 potestas a Domino ut quod **in** terra ligauerit sit etiam ligatum
CA 150,4 terra ligauerit sit etiam ligatum **in** caelo.
CA 151,2 Quod est enim aquam **in** sanguinem uertere,
CA 151,10 Deus et Dominus operatur omnia **in** omnibus.
CA 151,12 Quia beneplacitum est Domino **in** populo suo,
CA 151,13 et exaltabit mansuetos **in** salutem.
CA 151,14 Exsultationes Dei **in** fauibus eorum,
CA 151,14 Exsultabunt sancti **in** gloria,
CA 151,14 letabuntur **in** cubilibus suis.
CA 152,1 et frameae bis acutae **in** manibus eorum,
CA 152,2 ut alligentur reges eorum **in** compedibus et nobiles eorum in
CA 152,2 ad faciendam uindictam **in** gentibus,
CA 152,2 obiurgationes **in** populis;
CA 152,3 ut faciant **in** eis iudicium conscriptum.
CA 152,3 in compedibus et nobiles eorum **in** uinculis ferreis;

IN

CA 153,6 Sicut **in** euangelio legitur:
CA 154,1 Trident uos **in** pressuram et occident uos.
CA 154,4 Et corpus eorum **in** plateas ciuitatis magnae proicetur.
CA 155,6 qui impietate repleti ueram et **in** toto mundo positam spernunt et
CA 155,7 et dum **in** se totam esse confidunt simulato
CA 155,9 **in** medio ecclesiae.
CA 155,9 **In** plateis ciuitatis magnae:
CA 156,2 Utique **in** ecclesia Iudeorum quae Hierusalem in
CA 156,3 in ecclesia Iudeorum quae Hierusalem **in** scripturis dominicis
nuncupata est,
CA 157,2 menses ult intellegi quibus datur **in** finem potestas diabolo
imperandi.
CA 157,4 sicut Dominus **in** euangelio dicit:
CA 158,7 corpora eorum non sinunt poni **in** monumento.
CA 159,1 quia ipsi nolunt pacifice **in** eam intrare et in unum
CA 159,2 pacifice in eam intrare et **in** unum cum fratribus habitare,
CA 159,5 sinunt celebrando quae sacra sunt **in** memoriam colligi,
CA 161,1 **In** me psallebant qui bibebant uinum.
CA 161,5 et creditit quoniam Pater uenit **in** Filio,
CA 161,7 **in** plenis quibus propter testamenta Dei
et patienter non ferunt dum **in** quibus saeuiant non inueniunt;
CA 162,4 et exultant **in** cordibus suis et garriunt,
CA 162,6 cum hereditatem eorum **in** possessionem sibi accipiunt.
CA 162,7 spiritus uitae a Deo intrabit **in** eis.
CA 163,1 et ascenderunt **in** caelum in nube.
CA 164,1 et ascenderunt in caelum **in** nube.
CA 164,1 Rapiemur **in** nubibus obuiam Christo in aera.
CA 164,2 Rapiemur in nubibus obuiam Christo **in** aera.
CA 164,4 quoniam **in** aduentum ipsius omnis caro probatur
CA 164,7 qui ante aduentum Christi **in** nubibus dicuntur ascendere.
CA 165,2 si **in** una ciuitate morientur?
CA 165,3 si paruo tempore corpora eorum **in** plateis iacebunt,
CA 165,5 Obstupescit **in** eis uirtus et sensus,
CA 165,6 quod **in** tanta latitudine terrae non tam
CA 166,4 qui **in** nouissimo timore horribili quatientur,
CA 166,6 separauit iniustos ab iustis et **in** fide pertinaces a timidis.
CA 166,8 Et **in** illa hora factus est terrae
CA 167,3 In illa hora qui **in** tecto est non descendat tollere
CA 167,3 **In** illa hora qui in tecto
et qui **in** agro est non reuertatur retro.
CA 167,4 **In** hora quod ait,
CA 167,6 et occisa sunt **in** terrae motu nomina uirorum septem
CA 168,4 qui aedificationes peruersae doctrinae **in** cordis sui templo
recipient.
CA 168,5 Duo enim sunt **in** ecclesia aedificia:
CA 170,5 manus suas lauabit **in** sanguine peccatoris.
CA 170,6 amplius **in** obseruatione accenditur praeceptorum;
CA 171,6 quod **in** descriptione equorum non dixit,
CA 172,4 **In** quo uidetur duos fines fecisse,
CA 172,8 et factae sunt uoces magnae **in** caelo dicentes:
CA 172,9 et regnabit **in** saecula saeculorum.
CA 173,1 Et uiginti quattuor seniores qui **in** conspectu Dei sedent in
thronis
CA 173,2 sedent in thronis suis ceciderunt **in** facies suas et adorauerunt
Deum
CA 173,2 qui in conspectu Dei sedent **in** thronis suis ceciderunt in facies

IN

- CA** 173,8 cum **in** natuitate eius Herodes et Hierosolymitae
CA 174,1 **In** ira autem et iudicio tempus
CA 174,6 **In** uoce autem tubae septimi angeli
CA 175,1 Dominum conlaudantem et illi incessanter **in** uoce tubae
 gratiarum actionem agentem.
CA 175,6 Qui enim **in** se templum Domini,
CA 175,7 id est ecclesiam corporis Christi **in** baptismo corruerit,
CA 175,10 Et apertum est templum Domini **in** caelo.
CA 176,2 apertum est templum Domini **in** caelo,
CA 176,3 uisa est arca testamenti eius **in** templo eius.
CA 176,7 **in** diebus illis,
CA 176,9 **In** illis diebus et in tempore
CA 176,9 Non ascendet **in** cor neque nominabitur neque fiet
CA 176,9 In illis diebus et **in** tempore illo uocabunt Hierusalem thronum
 et congregabuntur **in** ea omnes gentes.
CA 176,10 ita nunc templum Dei **in** coelo apertum dicit,
CA 177,5 Et signum magnum uisum est **in** caelo.
CA 178,1 Idem nunc quoque uidemus **in** Ecclesia fieri,
CA 178,2 Deum **in** homine conformari.
CA 178,4 iam dictum est quod genus **in** multas diuidat species.
CA 178,5 hoc templum **in** caelo significat positum.
CA 178,6 **In** muliere Ecclesiam significauit quae Christum,
CA 178,7 **in** baptismi purificatione induit,
CA 178,8 **in** Christo baptizati estis,
CA 179,5 quia omnia quae de Ecclesia **in** scripturis ponuntur bifarie
 accipiuntur,
CA 179,6 possumus et lunam **in** bonam partem accipere et Ecclesiae
CA 179,7 sicut **in** Psalmis scriptum est:
CA 179,8 semen eius **in** aeternum manebit.
CA 179,8 Semel iuraui **in** sancto meo,
CA 179,9 Et thronus eius sicut sol **in** conspectu meo,
 et sicut luna perfecta **in** aeternum;
CA 179,10 et testis **in** coelo fidelis.
CA 179,11 et perfecta sicut luna **in** decore suo.
CA 179,12 Et **in** capite eius corona stellarum duodecim.
CA 180,1 quos Christus duodecim tribibus Israel **in** capite Ecclesiae suae
 uelut coronam
CA 180,2 Et **in** utero habens,
CA 180,4 Cruciatur **in** partu donec aut multitudo gentium
CA 180,7 Et uisum est aliud signum **in** caelo,
CA 182,4 **In** septem enim capitibus et in
CA 182,5 In septem enim capitibus et **in** septem diadematis,
CA 182,6 Et **in** decem cornibus decem persecutorum est
CA 182,6 **in** quibus omnem Ecclesiam in nouissimo
 in quibus omnem Ecclesiam **in** nouissimo uentilabunt.
CA 182,7 stellarum caeli et mittet eas **in** terram.
CA 182,9 **in** terram deiciunt.
CA 183,2 Et draco stetit **in** conspectu mulieris parturientis,
CA 184,1 quod iam factum est futurum **in** ecclesia praemonet atque
 demonstrat.
CA 184,4 iuge Filii hominis aduentum promisit **in** claritate similium
 passionum.
CA 184,7 Semper draco **in** caelo per caelestia quaerit deuorare
CA 185,1 qui post tertia die erat **in** gloria resurrecturus.
CA 185,2 **In** Herode namque omne persecutorum corpus
CA 185,7 Sed et **in** uerbis Herodis ostensum est Christum

	CA 186,6	Primum est in quo templum Dei in caelo
	CA 186,6	est in quo templum Dei in caelo apertum est.
	CA 186,7	ubi signum magnum uisum est in caelo,
	CA 186,8	est in quo aliud signum in caelo,
	CA 186,8	Tertium capitulum est in quo aliud signum in caelo,
	CA 186,10	etiam est ubi draco stetit in conspectu mulieris parturientis.
	CA 186,11	Quintum est ubi est bellum in caelo commissum,
	CA 186,12	Sextum est ubi draco deuictus in terra proicitur,
	CA 187,5	Decimum est ubi in Syon montem agnum uidit stantem,
	CA 188,5	Qui recturus est omnes nationes in uirga ferrea.
	CA 189,2	et seruat opera mea usque in finem,
	CA 189,3	et pascet eas in uirga ferrea,
	CA 189,6	in throno Dei ad Patris dexteram
	CA 189,6	quicumque in Christo resurrexerit,
	CA 189,8	Et mulier confugit in heremum,
	CA 189,10	si autem in superiore caelo haec uidit,
	CA 190,1	In heremum itaque dicit,
	CA 190,3	ad quam calcandam potestatem in apostolis accepit ecclesia,
	CA 190,6	In similitudinem namque totius ecclesiae inter
	CA 191,1	ecclesiae inter serpentes huius mundi in heremo pastus et gubernatus est
	CA 191,2	Quae omnia in figura nostra facta sunt,
	CA 191,3	in quibus,
	CA 191,4	Dauid denique in figura ecclesiae canit et dicit:
	CA 191,6	errauerunt in deserto et siccitate.
	CA 192,1	Describitur quoque Israel in heremo,
	LR 30,11	non est inane .
INANE	LR 31,9	ne crucem Christi fecisset inanem si auxilio atque ornamento sermonis
INANEM	CA 71,12	et inaniter gloriantes in se omnem ecclesiam
INANITER	CA 101,6	quoniam prius persecutio inardescet aduersus ecclesiam et tunc manifestabitur
INARDESCET	LR 68,18	Si credit Christum incarnatum ,
INCARNATUM	CA 65,6	incassum laborant qui angustam nituntur facere
INCASSUM	LR 22,30	Deus alienum promisit et Abraham incaute credidit.
INCAUTE	CA 181,3	qui Herodem liuoris incendio inflammauerat ut Christum occideret,
INCENDIO	LR 40,20	Ecce ego incendo in te ignem,
	LR 40,22	Non extinguetur flamma incensa ,
	LR 62,25	adferentes holocausta et incensa et manna et tus,
	LR 25,28	incerti exitus sui.
INCENDO	CA 62,3	non uidere iustos similitudine professionis incertos ,
INCENSA	CA 175,1	dicit Dominum conlaudantem et illi incessanter in uoce tubae gratiarum actionem
	CA 116,3	Et soluti sunt quattuor angeli inchoationem persecutionis ostendit Parati in horam
INCHOATIONEM	LR 51,20	Qui enim inciderit superabitur,
	CA 75,4	incipiam te uomere ex ore meo.
	LR 39,16	incipiens aliam figuram in filio Salomonis
	LR 54,5	est nomen meum super ipsam incipio uexare uos,
	LR 54,13	est nomen meum in ipsa incipio uexare uos,
INCIPIT	LR 33,4	Incipit iungere genus:
	LR 34,15	Item in Ezechiele incipit ab specie quae conueniat et
INCIRCUMCISIS	LR 80,24	non ne ab incircumcisio n aut cum eis moreretur.
INCIRCUMCISORUM	LR 44,5	dormiet in medio incircumcisorum cum uulneratis gladio Farao et

INCIRCUMCISOS	LR 77,31	in multitudine incircumcisorum peribis in manibus alienorum,
INCITAT	LR 80,19	in multitudine incircumcisorum peribis in manibus alienorum,
	LR 80,21	dum minatur et in multitudine incircumcisorum peritum manibus alienorum,
INCITAUIT	LR 44,2	inter incircumcisos deputari,
INCLINAUERUNT	LR 71,15	Hic est homo qui incitat terram.
INCRASSAUIT	LR 75,16	sed Incitat et Commouet et Ponit.
INCREDULITATE	LR 75,19	Hic est homo qui incitat terram,
INCREDULOS	LR 76,32	Hic homo qui incitat terram,
INCREMENTA	LR 75,15	Hic est homo qui incitauit terram,
INCREMENTIS	LR 10,10	inclinauerunt uela tua et non tollet
INCREMENTUM	CA 115,7	incrassauit ex adipe hircorum et arietum,
	CA 124,6	sed in sua incredulitate morientur,
	CA 66,5	incredulos supplices ad ecclesiam Dei esse
	LR 21,28	et per incrementa non nouorum sed eorundem membrorum
	LR 2,24	ex lapide montem effectum et incrementis mundum cepisse.
	LR 2,29	Lapis autem incrementis factus est mons magnus et
	LR 3,7	in mensuram unius cuiusque partis incrementum corporis facit in aedificationem sui.
INCREPAT	LR 3,9	constructum et subministratum crescit in incrementum Dei.
	LR 73,11	quem montem Deus increpat per Ezechielem,
INCREPATUR	LR 74,11	sicut per Ezechielem Sor increpat dicens:
	LR 77,15	Per Ezechielem sic Deus increpat regem Tyri,
	LR 26,14	commune unum corpus laudatur aut increpatur .
	LR 26,20	Ecce increpatur Israel quod uitio suo non
	CA 54,3	dicere quod totum pro parte increpet ,
	LR 80,30	ut ipse quod paradisum perdiderit increpetur?
	LR 76,27	et diabolus ipse in suis inculcatur ,
	CA 60,7	non paenitendo mortem perpetuam uideantur incurrere .
	LR 22,26	illa est quae nihil conditionis incurrit ,
	LR 29,12	inde est hoc nomen malorum tantum,
	LR 50,1	et perdam inde regem et potentes;
	LR 72,19	inde detrahiam te,
INDICAT	CA 113,3	uero unum angelum unius partis indicat cornu.
INDICET	CA 157,3	miscet tempora ut nunc praesentia indicit ,
INDICIO	LR 30,15	id est sine indicio persecutionis,
INDICTAM	CA 170,4	Laetabitur iustus cum uiderit indictam ,
INDIGEO	CA 75,9	et nullius indigeo .
INDIGNABITUR	LR 51,15	Caelum enim indignabitur et terra commouebitur a fundamentis
INDIGNATIO	LR 51,17	in die qua aderit indignatio eius.
INDIGNATIONIS	LR 49,23	superducam in eos secundum iram indignationis meae,
	LR 51,4	enim dies Domini insanabilis uenit indignationis et irae,
INDIGNIS	CA 131,1	indignis et infidelibus panderentur.
INDIGUISSET	LR 31,10	atque ornamento sermonis ut falsitas indiguisset .
INDOLEM	CA 46,1	uno homine et membrum et indolem .
INDOLIS	CA 45,6	agnoscimus quod et cuius indolis sit offitium quod in eo
INDUCAM	CA 70,2	si talis indolis fuerit quae paternam repromotionem accipiat.
	LR 33,9	uos ex omnibus terris et inducam uos in terram uestram.
	LR 34,20	sunt in circuitu eorum et inducam eos in terram Israel.
	LR 35,22	uos sub uirgam meam et inducam uos in numero,
	LR 36,17	uos de monumentis uestris et inducam uos in terram Israel,
INDUCET	CA 163,2	et inducet factum quod futurum audiuist.
INDUCIT	LR 9,30	Ostendit dignitatem suam et praeclara inducit ei?
	LR 27,25	Etiam hoc exemplum inducit :
	LR 67,10	et inducit finem.
	LR 80,4	Frequenter enim inducit Deus in Ecclesiam alienigenas,

INDUCO	LR 80,6 LR 77,25 LR 79,35 CA 144,3 LR 82,2 CA 82,1	Sed etiam occulta persecutione multos inducit ex gentibus, propter hoc ecce ego induco super te alienos, propterea ecce ego induco super te alienos, induebam me cilicum. quia omnibus illis indueris , et ueteri homine spoliati Christum induimus et gaudio Sancti Spiritus adimplemur.
INDUEBAM	CA 179,1	Christum induistis . Quicumque Christum induit ,
INDUERIS	CA 58,2	corpore suo tanquam nubem ecclesiam induit .
INDUIMUS	CA 126,3	in baptismi purificatione induit ,
INDUISTIS	CA 178,8	et indurauerunt ceruicem suam super patres suos,
INDUIT	LR 62,15	induti . Nubem quippe indutum ,
INDURAUERUNT	CA 144,1	deuorabit gladius et implebitur et inebriabitur sanguine eorum, Bibite et inebriamini et uomite,
INDUTI	CA 126,8	ut non inferatis onera per portas ciuitatis huius terrestrium et inferorum . Per portas inferorum exitur de Hierusalem sancta,
INDUTUM	CA 115,4	Nunc autem ad inferos descendes in fundamenta terrae, inserti gladio et descendunt ad inferos .
INEBRIABITUR	LR 53,30	Nunc autem ad inferos descendes in fundamenta terrae. in regem nouissimum cum ad inferos descenderit?
INEBRIAMINI	LR 62,17	Ipsa enim ad inferos descendente non erit qui miretur cum Deus percutit et ad inferos deicit dicimus:
INFERATIS	CA 74,6	inserti gladio et descendunt ad inferos . suis gladio perimatur et ad inferos descendat.
INFERNORUM	LR 63,4	neque uelut mortuus cum ad inferos descenderit, ut quid Nolite inferre onera per portas Hierusalem?
INFERORUM	LR 70,20	quid Nolite inferre per portas?
INFEROS	LR 71,1	aliqui per muros et tecta infert onera in ciuitatem.
INFERRERE	LR 75,8	indignis et infidelibus panderentur.
INFERT	LR 75,12	et tunc manifestabitur simulatorum atque infideliūm turba;
INFIDELIBUS	LR 75,13	nam conditio infirmitatē promissionem.
INFIDELIUM	LR 75,18	sed cum infirmitate carnis et uirtute peccati urgueretur magis esse promissionum quam putamus infirmitatem .
INFIRMAT	LR 76,23	Non enim omnes adulterae infirmitatem aut adulteri tribulationem patiuntur.
INFIRMITATE	LR 76,26	in fide autem infirmum facit Deus aduersarium nostrum,
INFIRMITATEM	LR 77,14	qui Herodem liuoris incendio inflammauerat ut Christum occideret,
INFIRMUM	LR 62,31	Et infligam orbi terrae mala et iniustis
INFLAMMAUERAT	LR 63,1	A Christo et infra non iustificat lex,
INFLIGAM	CA 131,2	oleum scientiae candelabro infundentia .
INFRA	CA 101,7	et septem infusoria lucernis quae sunt super eum,
INFUNDENTIA	LR 22,8	et ingemescent super te,
INFUSORIA	LR 16,1	nisi scientes inter quos habitant ingemescent ,
INGEMESCENT	LR 26,28	sic ingemescit Ecclesia dicens:
INGEMESCERENT	CA 51,4	homines excellentis sensus et potentis ingenii aurum sunt et argentum et
INGEMESCIT	LR 10,24	cum persecutionem ingerit et uenena doctrinae inuitis propinat.
INGENII	LR 82,10	superbi et beneficiorum omnipotentis Dei ingrati sua uirtute aliquid posse et
INGERIT	CA 105,4	ante passionem super asinum sedit ingrediens in Hierusalem.
INGRATI	LR 79,25	Alio tendens per Christi nomen ingreditur ,
INGREDIENS	CA 48,9	in quas ingrediuntur reges Iuda et egrediuntur,
INGREDITUR	LR 70,4	
INGREDIUNTUR	LR 62,8	

INGRESSI	LR 32,23 LR 32,24 LR 33,1 LR 33,4 LR 34,18 LR 34,9	Et ingressi sunt inter nationes quas ingressi ingressi sunt inter nationes quas ingressi sunt illic, Israhel in nationibus in quas ingressi sunt illic. nationibus in medio in quas ingressi sunt illic. de medio gentium in quas ingressi sunt illic, Apostolus quoque in ingressu Iacob promissum esse introitum gentium
INGRESSU		
INGRESSUM	CA 48,10	Et post hunc ingressum mandata haec tradidit,
INGRESSUS	LR 31,19	et Spiritus multiplicis ingressus legendi eloquiumque subtile,
INHABITABUNT	LR 34,29	Et inhabitabunt in terra sua quam ego et inhabitabunt in ea ipsi,
INHABITANT	LR 34,30 LR 46,5 LR 47,3 LR 47,13 LR 47,14 LR 62,22	omnes qui inhabitant insulas contristati sunt super te, Disparget eos qui inhabitant in eo, quia peccauerunt qui inhabitant in ea. Propter hoc egentes erunt qui inhabitant terram, uiri Iuda et qui inhabitant Hierusalem.
INHABITANTES	LR 45,5 LR 54,6 LR 45,21 LR 82,4 LR 33,28 LR 52,13 CA 187,6 CA 123,3	plenitudine sua et dispargam omnes inhabitantes eam. quia gladium ego inuoco super inhabitantes super terram. quae dedit timorem suum omnibus inhabitantibus in ea! quae ceciderunt nunc angustiabantur ab inhabitantibus . ab omnibus iniquitatibus uestris et inhabitari faciam ciuitates, ut inhabitent hericci in illa, inhaerentem .
INHABITANTIBUS		sed sub Christianitatis nomine diabolo inhaerentes contra ecclesiam dimicare Et reliqui, etsi uidetur templo inhaerere ,
INHABITARI	CA 141,2	sibi in possessionem cum iucunditate inhonorantes animas,
INHABITENT	LR 35,29	quia caro est inimica in Deum et legi eius
INHAERENTEM	LR 16,30	Secundum Euangeliū quidem inimici propter uos, Numquid idem dilecti qui inimici ,
INHAERENTES	LR 11,24 LR 11,26 LR 30,26 LR 34,14 CA 166,6 CA 190,6 LR 49,22	inimici crucis Christi, Secundum Euangeliū quidem inimici propter uos. Et uiderunt eos inimici eorum. scorpiones et super omnem uirtutem inimici . Et terrebo illos coram inimicis eorum qui quaerunt animas eorum, quod aduersum Iacob inimicitias exerceat.
INIMICIS	LR 73,13 LR 5,5	suo coepit disputare qui ab inimico corpore signis et prodigiis imitari
INIMICITIAS		Quos redemit de manibus inimicorum , ut ulciscatur inimicos suos;
INIMICO		et deuorabit inimicos eorum et si quis eos dissimulans odisse Dominum inimicum et uindicatorem, Parum est enim quod inimicus est; Inimicus homo hoc fecit,
INIMICORUM	CA 191,5	in pauco numero superatus est inimicus ,
INIMICOS	CA 115,3	et propheta docens iniqua ,
INIMICUM	CA 148,1	dum eius lumen iniqui non uident,
INIMICUS	LR 76,15 LR 76,12 LR 79,2	ne recognit omnes iniqui et peccatores, Cauda prophetae iniqui sunt,
INIQUA	CA 68,4	iniquitas uerborum illorum quae cecidit super
INIQUI	CA 110,3	Implesti promptuaria tua iniquitate ,
INIQUITAS	LR 51,7	Propter multitudinem peccatorum tuorum et iniquitatem negotiationis tuae contaminaui sancta tua;
INIQUITATE	CA 134,1	Propter multitudinem peccatorum tuorum et iniquitatem negotiationis tuae contaminaui sancta tua.
INIQUITATEM	CA 183,1 CA 121,2 LR 78,12 LR 78,18 LR 84,13	

	LR 84,27	Propter iniquitatem inquit negotiationis tuae contaminetur sancta
INIQUITATES	CA 55,5	Sicut enim qui operantur iniquitatem non cognoscunt Deum cum eundem
	CA 55,5	Nunquam uos cognoui qui operamini iniquitatem .
	CA 63,6	nunquam uos noui qui operamini iniquitatem .
	LR 78,11	donec inuenirentur iniquitates tuae in te a multitudine
	LR 83,14	donec inuenirentur iniquitates tuae in te a multitudine
	CA 61,9	et ob iniquitates quae fiunt in medio sui
	LR 33,24	eas ante faciem eorum in iniquitatibus uestris et in abominationibus eorum.
INIQUITATIBUS	LR 33,28	qua mundabo uos ab omnibus iniquitatibus uestris et inhabitari faciam ciuitates,
	LR 34,24	Et liberabo eos ab omnibus iniquitatibus eorum quibus peccauerunt in eis,
	CA 55,7	ita Deus operarios iniquitatis ,
	CA 61,6	in medio sui esse multitudinem iniquorum ?
	CA 61,3	Magna laus paucorum inter multos iniquos in virtute animi militantium,
INIQUUM	LR 41,4	et disperdam de te iniquum et iniustum.
	LR 41,12	disperdam de te iniquum et iniustum,
	LR 28,19	alter electione suae uoluntatis iniquus .
	LR 18,24	Ab initio enim data est per Christum
	LR 65,24	enim istae partes recapitulationis ab initio usque in finem.
	CA 48,11	Quod si et initio suae praedicationis ista tradidisset,
	CA 52,8	quae exitu rerum et non initio fidei suae scierit Deum occultorum
	CA 127,4	ut in initio libri huius nouissimae persecutionis ostenderit
	CA 143,5	qui ab initio mecum sunt et a me
INITIUM	LR 57,9	Luminare maius initium diei;
	LR 57,17	id est ante initium diei resurrexit,
	LR 58,1	Si enim ex die initium sepulturae,
	LR 59,12	cum esset cena pura initium sabbati,
	CA 84,3	In silentio semihorae ostendit initium quietis aeternae.
	CA 173,7	Initium dixit et finem.
	LR 36,5	hi iniuriam suam accipient;
INIURIAM	LR 50,17	gaudentes simul et iniuriam facientes.
	LR 51,11	et perdam iniuriam scelestorum et iniuriam superborum humiliabo.
	LR 51,11	et perdam iniuriam scelestorum et iniuriam superborum humiliabo.
INIUSTI	LR 52,26	Non enim hanc iniuriam possunt interficti habitatores aut ruina
	CA 134,1	Delinquent iniusti ,
	CA 160,3	totiens iniusti exsultant et epulantur,
	CA 161,8	quorum uisu iniusti etiam ferre non possunt.
	CA 162,3	Gaudebunt ergo iniusti cum ubique ultionem fecerint,
	CA 162,5	laetanturque iniusti cum iusti poenis acrioribus puniuntur,
	LR 51,11	infligam orbi terrae mala et iniustis peccata eorum,
	CA 169,6	iniustis terrae motu morientibus,
	LR 37,18	Et si uenerit iniustitia eius arguam eum in uirga
INIUSTIS	CA 170,3	quod ab iniustorum cruciatibus alieni effecti sunt.
	CA 166,6	Hic separauit iniustos ab iustis et in fide
	LR 41,5	disperdam de te iniquum et iniustum .
	LR 41,12	disperdam de te iniquum et iniustum ,
	LR 42,28	in medio eius non faciet iniustum .
	LR 57,17	nox illa pars est inlucescentis diei.
INLUCESCENTIS		

INLUMINAT	LR 58,12	tertiam inlucensentis dominici.
INLUMINATUR	LR 4,30	Inluminat omnem hominem uenientem in hunc
INLUMINAUIT	LR 57,19	Ipsa enim nox inluminatur et efficitur dies,
INLUSTRIS	LR 57,22	qui inluminauit tenebras,
INMACULATI	LR 42,21	O inlustris et redempta ciuitas,
INMATURUS	CA 61,6	propterea ergo ipsi inmaculati permanserunt,
INMENSAM	CA 82,6	Et non erit illic iam inmaturus et senior qui non impletat
	LR 1,7	ut quis prophetiae inmensam siluam perambulans his regulis
		quodam
INMINENTE	LR 31,4	inminente discessione quod est reuelatio hominis
INMINENTIS	LR 57,6	in qua resurrexit pars est inminentis diei.
INMITIS	LR 76,2	sed inmitis raptu aestimans principari tota in
INMOBILIS	LR 75,31	mobilis et inmobilis ,
INMODERATIUS	LR 76,10	sed ea inmoderatus uti contendunt,
INMUNDARUM	LR 52,24	ciuitatis habitationem bestiarum et auium inmundarum ,
INMUNDITIAM	LR 32,20	secundum inmunditiam menstruatae facta est uia eorum
	LR 83,5	inmunditiam ,
INMUNDITIARUM	LR 82,27	in manu plenum execrationum et inmunditarum totius terrae.
INMUNDITIIS	LR 33,18	et mundabo uos ex omnibus inmunditiis uestris.
INMUNDOS	LR 52,24	spiritus inmundos dicit habitatueros in hominibus quos
	LR 82,24	dixit inmundos .
INMUNEM	LR 64,18	manifestum est omnium plagarum Aegypti inmunem fuisse
		Israhel,
INNOCENTES	CA 107,1	ita currit ut opprimat et innocentes ad caelestia regna praepediat.
INNOCENTIA	LR 29,4	Sed non quia innocentia et dolus simul uenient ad
INNOTESCANT	CA 97,5	quae latebant et cunctis hominibus innotescant .
INNOUARI	LR 33,30	quae bellis uastata fuerat promittit innouari mundum qui a Deo
		recesserat,
INNUMERABILEM	LR 60,1	angelorum et caeli uel Ecclesiae innumerabilem multitudinem
		denario numero complexus est
INPALPABILIS	LR 3,2	Potestas res est inpalpabilis ,
INPEDIMENTO	LR 25,2	Lex operi impedimento est non uoluntati.
INPEDIMENTUM	LR 31,20	dum ad impedimentum intellectus speciei genus aut generi
INPEDITA	LR 14,1	Nec data lege impedita est quo minus Abrahae filii
INPEGISSE	LR 2,15	lapidem de monte praecisum et inpegisse in corpus regnorum
		mundi et
	LR 14,8	nec aliquando alteram in alteram inpegisse sed utramque
		ordinem suum tenuisse.
INPLEBO	LR 44,13	multitudine tua in montibus uepres inplebo abs te,
INPONAT	LR 70,6	dicere sanctitatis et simplicitatis nomen inponat ,
INPONENT	LR 45,26	et inponent super caput suum terram,
INPONERE	LR 12,18	Quid temptatis Dominum inponere uolentes iugum super collum
		discentium
IMPORTUNAE	LR 58,18	Quasi tenebrae importunae fuerunt,
IMPORTUNARUM	LR 58,11	dicentes in tribus horis tenebrarum importunarum primam
		noctem,
IMPORTUNITATIBUS	CA 55,9	licet audiant atque eius importunitatibus afficiantur et sentiant.
INPOSSIBILE	LR 26,3	Alias impossibile est non audire eum quem
	LR 40,3	Inpossibile est enim legem loqui ei
	CA 70,10	sic sanctorum numerum impossibile est malorum crescentium
		perfidia breuiari.
INPOSUI	LR 83,8	creatus es tu cum cherubim inposui te in monte sancto Dei,
INPUDICITIA	LR 47,20	cessauit inpudicitia et diuitiae impiorum.
INQUAM	LR 18,9	Lex inquam fidei erat demonstratrix.
INQUINAUERUNT	LR 9,17	facinus admiserunt in me et inquinauerunt principes tui sancta
		mea,

INQUIRENDUM
INQUISISSE
INQUISITIONE

INQUIT

CA 61,1 qui non **inquinauerunt** uestimenta sua et ambulabunt mecum
LR 71,18 etiam ipsa Scriptura aliud **inquirendum** admonet.
LR 15,22 contra magnificae fidei est **inquisisse** et uidisse.
CA 69,2 ubique de ecclesiae perseuerantia contradicentium **inquisitione**
conlata est.
LR 2,4 Hic **inquit** peccata nostra feret et pro
LR 3,4 Crescimus **inquit** per omnia in eum qui
LR 4,16 A modo **inquit** uidebitis filium hominis sedentem ad
LR 4,26 Nunc uero A modo **inquit** uidebitis uenientem,
LR 5,6 Cauete **inquit** ne quis uos seducat;
LR 5,22 de rege nouissimo in Deum **inquit** locus eius glorificabitur,
LR 6,11 Dices **inquit** Pharaoni:
LR 6,27 nunc autem de filio **inquit** suo ex resurrectione mortuorum Iesu
LR 10,30 et Salomonis unde fusca sum **inquit** et decora;
LR 11,16 Ad Israhel **inquit** quid dicit?
LR 11,18 **inquit**,
Cum essemus **inquit** in carne passiones peccatorum quae
LR 12,21 Prius **inquit** quam ueniret fides,
LR 18,5 Ubi **inquit** multiplicatum est peccatum superabundauit gratia.
LR 18,22 Ubi ergo **inquit** gloriatio?
LR 19,14 Cum sciui **inquit** quoniam aliter non possum esse
LR 19,30 Inutilia **inquit** et abiecta elegit Deus,
LR 20,9 Non est **inquit** homo qui non peccauit.
LR 20,24 Lex **inquit** iram operatur;
LR 24,11 Quid **inquit** dicit responsum?
LR 28,1 Et Isaac Uenit **inquit** frater tuus cum dolo et
LR 28,28 Factus est **inquit** ad me sermo Domini dicens:
LR 32,17 Quoniam dederunt **inquit** terram tuam sibi in possessionem
LR 35,28 Locutus est **inquit** ad me Dominus dicens:
LR 36,13 Disrumpens **inquit** disrumpam regnum tuum de manu
LR 39,2 Peccauit **inquit** populus et transgressus est testamentum
LR 39,20 Factus est **inquit** sermo Domini ad me dicens:
LR 40,16 Confirmata **inquit** faciem tuam super Theman et
LR 41,8 Erat **inquit** Nineue ciuitas magna Deo,
LR 41,25 Non erat **inquit** finis gentilibus illius,
LR 42,3 Et extendet **inquit** manum suam in Aquilonem id
LR 42,11 Ecce **inquit** Dominus sedet super nubem leuem
LR 43,1 Operiam **inquit** caelum cum extingueris,
LR 45,6 Mittet **inquit** Dominus Sabaoth in tuum honorem
LR 48,12 Qui remanserit **inquit** ab illis,
LR 48,18 Habitabit **inquit** in Hierusalem confidens.
LR 48,24 Uisio **inquit** aduersus Babyloniam,
LR 50,12 Sermones **inquit** Amos,
LR 53,1 Potabis **inquit** Hierusalem,
LR 54,7 Mortuus est **inquit** Ioseph et omnes fratres eius
LR 55,13 Et Dauid Currus **inquit** Dei decies milies tantum.
LR 60,4 Et Dauid Benedices **inquit** coronam anni bonitatis tuae.
LR 60,23 Cum auerteret **inquit** tunc dicent in gentibus.
LR 67,22 Nemo **inquit** potest dicere Dominum Iesum nisi
LR 69,12 Quomodo **inquit** cecidit de caelo lucifer mane
LR 71,8 Ascendam **inquit** super nubes,
LR 75,7 Quoniam exaltatum est **inquit** cor tuum,
LR 78,23 Omnem **inquit** lapidem optimum,
LR 82,6 et apostolus Est **inquit** negotiatio magna pietas;
LR 84,22 Propter iniquitatem **inquit** negotiationis tuae contaminetur sancta
LR 84,27 tua.

	CA 49,3	inquit,
	CA 52,4	Filios inquit eius occidam in mortem,
	CA 53,5	Occidam inquit te,
	CA 53,21	Et scient omnes ecclesiae inquit quia ego sum qui scruto
	CA 59,1	inquit,
	CA 64,3	Modicam habes inquit uirtutem et seruasti uerbum meum
	CA 66,9	Et cognosces inquit quia ego dilexi te.
	CA 79,11	Postea inquit uidi.
	CA 80,9	Ecce inquit uidi ostium apertum
	CA 86,3	inquit,
	CA 86,9	inquit,
	CA 92,3	inquit,
	CA 101,3	Sicut fumus inquit fornacis magnae.
	CA 106,2	inquit,
	CA 107,2	inquit,
	CA 113,8	inquit,
	CA 114,1	inquit,
	CA 117,1	inquit,
	CA 119,12	inquit,
	CA 123,5	inquit,
	CA 125,9	inquit,
	CA 131,2	inquit,
	CA 131,5	inquit,
	CA 132,3	inquit,
	CA 133,4	inquit,
	CA 138,4	inquit,
	CA 139,1	inquit,
	CA 140,3	inquit,
	CA 141,5	inquit,
	CA 144,1	inquit,
	CA 144,4	inquit cutibus meis cilicum.
	CA 155,3	inquit;
	CA 174,5	inquit,
	CA 175,4	inquit,
	CA 178,3	inquit,
	CA 178,8	inquit,
	CA 182,1	inquit capita septem et cornua decem,
	CA 185,4	inquit euangelista,
	CA 188,1	inquit mulier masculum.
	CA 161,9	inquiunt,
	LR 30,20	est causa qua filii diaboli inrepant ad explorandum libertatem nostram,
INQUIUNT		Inridentium uox est,
INREPANT		Ecce enim dies Domini insanabilis uenit indignationis et irae, iam multorum probatur foris processisse insaniam .
INRIDENTIUM		et uoment et insanient a facie gladii, comparatus est iumentis insensatis et similis factus est illis.
INSANABILIS		insequabantur?
INSANIAM		quasi ex ordine se insequentia;
INSANIENT		Insere uisceribus tuis et scribe in
INSENSATIS		speciei genus aut generi speciem inserit ,
INSEQUABANTUR		illic regressui dispersionis Israhel gentium inserit aduentum, abominatus cum omnibus qui ceciderunt inserti gladio et
INSEQUENTIA		descendunt ad inferos.
INSERE		cum omnibus qui ceciderunt inserti gladio et descendunt ad
INSERIT		inferos.
INSERTI	LR 76,22	

INSERTUM	CA 47,7	In specie genus insertum est,
IN SIGNIBUS	CA 62,5	cum ipsi nullis uerae iusticiae in signibus fulgeant;
INSINUAT	CA 89,7	Terraemotus autem generalem persecutionem insinuat .
	CA 95,10	et fontes aquarum diuinuarum doctores insinuat scripturarum,
	LR 82,33	etiam his quae defossa habent insitum est cor;
INSITUM	CA 147,6	sunt septem oculi Domini qui inspiciunt omnem terram.
INSPICIUNT	LR 73,23	Ad instar Ecclesiae fabricatus est iste mundus,
INSTAR	CA 156,4	quae instaurari nullatenus potest dicente Domino:
INSTAURARI	CA 95,11	qui alios instruunt et se a uia ueritatis
INSTRUUNT	LR 45,15	commouebuntur insulae ?
INSULAE	LR 45,22	Et timebunt insulae ex die ruinae tuae.
	LR 46,9	Numquid in unam insulam conueniunt quae dicta sunt,
INSULAM	LR 46,5	omnes qui inhabitant insulas contrastati sunt super te,
INSULAS	LR 17,26	minantem mortem et undique uersum insuperabili muro
INSUPERABILI		ambientem,
		promissio est firma nec fides integra .
INTEGRA	LR 22,27	et intellectores intellegant.
INTELLECTORES	CA 134,1	Sed hunc intellectum synonymis uoluit obscurare.
INTELLECTUM	LR 5,20	interpretando et ea quae hunc intellectum forte impediunt
	LR 66,8	remouendo,
		intellectum est ecclesiam esse arcam testamenti.
INTELLECTUS	CA 176,4	dum ad impedimentum intellectus speciei genus aut generi
	LR 31,20	speciem
		et sapientia intellectus auferam terminos nationum,
		et intellectores intellegant .
INTELLEGANT	CA 134,2	et intellegemus firmitatem magis esse promissionum quam
INTELLEGEMUS	LR 26,26	sed pro locis intellegemus in quam partem corporis conueniat.
INTELLEGENDA	LR 72,9	quem ad modum haec locutio intellegenda esset,
INTELLEGENDI	LR 11,22	positi sunt et pro loco intellegendi ;
	LR 55,4	Ceteri uero numeri pro locis intellegendi sunt;
	LR 64,29	solius corporis intellegendus esset aduentus;
INTELLEGENDUS	LR 4,24	Quod corpus semper futurum intellegens Hiesus sic ait,
INTELLEGENS	LR 39,23	id est intellegentium .
INTELLEGENTIUM	LR 85,21	Superest intellegere quia si semper non audierit
INTELLEGERE	LR 26,22	hoc fit quia prius uolumus intellegere quam credere et fidem
	LR 26,24	rationi
		putei abyssi falsa dogmata debemus intellegere ,
		a parte totum intellegere decuisset.
INTELLEGI	CA 99,5	ex uno totum corpus uolumus intellegi ,
	CA 168,2	uel allegoria aliud sonare aliud intellegi uoluit,
INTELLEGI	LR 5,12	ex professione sed ex fructibus intellegi debere,
	LR 67,30	Numquid ex professione dixit intellegi fratrem qui Deum nescit,
	LR 68,7	duo testamenta intellegi uoluit,
	LR 68,13	annos et sex menses uult intellegi quibus datur in finem potestas
	CA 143,3	Unde intellegimus remunerationem bonorum non esse sine
	CA 157,2	Audite ergo reges et intellegite ,
	CA 175,2	operari et praedicare coeporis quod intellexeris .
INTELLEGIMUS	LR 72,3	non intellexit esse aliquod remedium uitae,
INTELLEGITE	CA 138,1	intellexit esse iter ad uitam et
INTELLEXERIS	LR 15,25	intellexit parabolam esse aduersus Hierusalem et
INTELLEXIT	LR 16,4	non intellexit ;
	LR 40,15	Dominum intelligimus ,
	CA 95,6	unius ecclesiae intelligimus esse personam,
	CA 86,11	in Eufraten fluuio alligatis aduersarias intelligimus esse personas
	CA 113,5	quas ad probandam
INTELLIGIMUS	CA 113,11	quoniam a parte totum intelligimus .
	CA 153,6	

INTENTARI	LR 17,17	quam ministra lege parato gladio intentari uidebant.
INTER	LR 7,19	Distat autem inter unum estis et unus estis.
	LR 30,5	inter fratres geri quod tunc inter illos gerebatur dicens:
	LR 30,5	Confirmat apostolus id nunc quoque inter fratres geri quod tunc inter
	LR 32,22	et disparsi illos inter nationes et uentilaui eos in
	LR 32,24	Et ingressi sunt inter nationes quas ingressi sunt illic,
	LR 33,6	illud magnum quod pollutum est inter nationes quod polluistis in medio
	LR 44,1	inter incircumcisos deputari,
	LR 58,24	aliquid cursus inter solem et lunam mutilatum est
	LR 59,4	ipsi diei qui fuisse dicitur inter sextam feriam et sabbatum,
	LR 62,1	Hoc est quod Dominus inter cetera mandata nihil aliud crebrius
	LR 64,24	fuit Noe in arca diuiditur inter omnes numeros.
	LR 66,11	Inter regulas quibus Spiritus legem signauit
	LR 72,18	et inter stellas ponas nidum tuum,
	LR 78,21	et omnes qui te nouerunt inter nationes contristabuntur super te:
	LR 81,21	inter ipsam et arborem flammeus ensis
	LR 85,23	Et omnes qui te nouerunt inter nationes contristabuntur super te.
	CA 61,2	Magna laus paucorum inter multos iniquos in uirtute animi
	CA 61,8	nisi scientes inter quos habitant ingemescerent,
	CA 74,4	dicit nomen meum nouum quem inter septem candelabra aurea uidit;
	CA 93,7	quia angelus inter alios et ipse creatus est.
	CA 190,2	id est inter scorpios et serpentes et omnem
	CA 191,1	In similitudinem namque totius ecclesiae inter serpentes huius mundi in heremo
INTERCEPTUM	LR 13,9	numquam omnino interceptum esse semen Abrahae ab Isaac
INTERDICTION	LR 17,11	sub lege non sumus cessauit interdictio illa concupiscentiae et non magis
INTEREST	LR 70,1	Quid interest ?
INTERFECERIT	LR 48,7	quos Ecclesia non interfecerit ,
INTERFECTI	LR 52,26	Non enim hanc iniuriam possunt interfecti habitatores aut ruina sentire.
INTERFICERE	LR 48,23	ceteros uero spiritualiter cruciatibus interficere ,
INTERFICI	LR 71,5	para filios tuos interfici peccatis patris tui,
	LR 77,7	para filios tuos interfici peccatis patris tui,
	LR 77,11	cuiusque temporis parare quos genuerit interfici peccatis eius,
INTERFICIENTE	LR 51,6	interficiente exercitu Dei,
INTERFICIENTES	LR 63,11	interficientes uero prophetas et lapidantes missos
INTERFICIENTIUM	LR 77,29	Numquid dicturus es in conspectu interficientium te:
INTERFICIET	LR 80,15	Numquid narrabis in conspectu interficientium te:
	LR 31,2	Christus quem in carne persecuntur interficiet spiritu oris sui et destruet
INTERFICITUR	LR 41,15	quam illic Deus interficiet et Dagon et omnia execrabilia
	LR 51,6	ex quo spiritualiter interficitur mundus,
	CA 104,6	loco quicumque a malis non interficitur ,
INTERFICIUNTUR	LR 45,14	dum interficiuntur gladio in medio tui,
INTERIIT	LR 36,15	interiit spes nostra,
INTERIOREM	LR 15,17	consentit enim legi secundum interiorem hominem.
	LR 69,7	secundum interiorem hominem non secundam solam professionem,
INTERITU	LR 45,18	mentis stupebunt et timebunt in interitu tuo,
INTERITUM	LR 10,6	Deus uni corpori firmitatem et interitum promittit dicens:
	LR 40,14	cui cum Deus diceret praedicere interitum in Theman,
	LR 45,4	Et dabo Aegyptum in interitum ,

INTERNOS	CA 170,6	Uidens enim iustus peccatoris interitum , id est hostes ecclesiae internos dicit,
INTERPONIT	CA 91,2	interponit aliqua quae speciei modum excedant.
INTERPOSUERAT	LR 42,2	et illud quod ad obscurandum interposuerat disserendo,
INTERPRETANDO	CA 86,2	sed quia ordine lectionem interpretando persequi longum est,
	LR 41,23	ne copia Scripturae foret in interpretando et ea quae hunc
	LR 66,7	intellectum
INTERPRETATIO	CA 111,4	quoniam interpretatio nominis in perditione monstrata est.
INTERPRETATUR	LR 34,10	promissum esse introitum gentium sic interpretatur dicens:
INTERPRETATUS	LR 60,20	quod apostolus interpretatur :
	LR 30,12	Apostolus enim interpretatus est persequebatur.
	LR 41,9	et interpretatus est dicens:
	LR 54,11	sicut et interpretatus est dicens:
	LR 79,3	et interpretatus est dicens:
INTERROGABIT	LR 72,6	qui interrogabit opera uestra,
INTERROGARETUR	LR 5,4	cum de signo aduentus sui interrogaretur ,
INTERROGASSEM	CA 147,7	Et de duabus oliuis cum interrogassem ,
INTERROGASSET	LR 14,29	Ante quam enim se interrogasset Quid ergo lex factorum,
INTERROGAUI	CA 147,4	Et interrogaui quidnam essent.
INTESTINAS	LR 79,19	generaliter eiusdem tam externas quam intestinas Babylonis tenebras lumine ueritatis disruptumpunt.
INTRA	LR 17,29	qui hanc ianuam non pulsaret intra septum legis moreretur.
	LR 59,10	in tribus horis sextae feriae intra duodecimam.
	CA 99,5	quae homines intra se ita concludunt ut non
INTRABIT	CA 163,1	dimidium spiritus uitiae a Deo intrabit in eis.
INTRABUNT	LR 35,24	et in terram Israhel non intrabunt ,
INTRANT	LR 62,19	et intrabunt per portas ciuitatis huius reges
	LR 63,5	Qui autem per portas intrant caeli intrant in aeternam Hierusalem,
INTRANTIBUS	LR 63,6	autem per portas intrant caeli intrant in aeternam Hierusalem,
INTRARE	LR 63,29	ueram sed per portas suas intrant in suam Hierusalem,
	LR 62,6	et minatur portis et intrantibus per eas et exeuntibus,
	LR 62,5	Propterea Deus hortatur populum non intrare portas Hierusalem cum onere in
INTRAT	CA 159,2	ipsi nolunt pacifice in eam intrare et in unum cum fratribus
	LR 63,18	per Christum intrat ipsius enim sunt praecepta,
	LR 63,20	et sine illo intrat in requiem sabbati.
	LR 63,21	sed per facta praesidentium cathedrae intrat ,
INTRATIS	LR 62,10	Audite uerbum Domini qui intratis in portas istas.
INTRATUR	LR 63,5	et per easdem intratur in maledicta.
INTRAUT	LR 85,2	et Loth intrauit in Segor.
INTRENT	CA 159,2	alios ne intrent non desinunt impugnare.
INTRET	LR 34,11	Donec plenitudo gentium intret ,
INTRETIS	LR 62,28	ut non portetis onera neque intretis per portas Hierusalem in die claudent domos ne introeant .
INTROEANT	LR 47,23	Non introeas in iudicio cum seruo tuo,
INTROEAS	LR 20,22	qui mihi dicit Domine Domine introbit in regnum caelorum.
INTROIBIT	LR 69,4	introibo ad eum et cenabo cum
INTROIBO	CA 78,3	Introiens in domo mea,
INTROIENS	CA 78,5	per praecepta praesidentium cathedrae Mosi introiit ,
INTROIIT	LR 63,18	in ingressu Iacob promissum esse introitum gentium sic
INTROITUM	LR 34,10	interpretatur dicens:
INTUS	LR 40,2	in parte tamen quae intus est conuenitur omne corpus aduersum,
	LR 40,6	intus omni modo credendi sunt,
INUALESCAT	LR 65,11	ut quodam tempore inualescat et deinde deficiat:

INUALESCIT	LR 65,12	qnoniam quo tempore inualescit carnaliter eodem deficit spiritualiter,
INUALUIT	LR 28,13	suum et in laboribus suis inualuit ad Deum,
	LR 28,13	et inualuit cum angelo et potens factus
	LR 28,15	est idem qui in laboribus inualuit ad Deum et supplantator, seruus quem adueniens dominus illius inuenerit ita facientem, mortem et non inuenient .
INUENERIT	LR 11,7	ille cum onere suo inuenietur in die sabbati,
INUENIENT	CA 106,2	Inuenimus autem et conditiones ut: sicut in Matheo inuenimus .
INUENIETUR	LR 63,24	sicut in Actibus Apostolorum inuenimus scriptum.
INUENIMUS	LR 24,7	In aliis autem Scripturis inuenimus non omnes sed quosdam subdole
	CA 48,11	Non enim inuenio opera tua plena coram Deo
	CA 65,5	Non enim inuenio opera tua plena coram Deo
	CA 66,11	quod inuenire facile est.
INUENIO	CA 58,8	donec inuenirentur iniquitates tuae in te a
	CA 59,6	donec inuenirentur iniquitates tuae in te a
	LR 55,11	et cui detur non minus inueniri .
	LR 78,11	quae similitudo descriptionis poterit inueniri ,
	LR 83,13	Quantum inuenisti mercedem de mari!
INUENIRI	CA 70,4	quam fides inuenit ?
	CA 119,5	Nam iusti quos hic inuenit habuerunt Spiritum Sanctum,
	LR 46,1	qui foris a uera ecclesia inuenitur ,
INUENISTI	LR 16,19	Minus considerantes contra se inueniunt quod proferre.
INUENIT	LR 22,4	dum in quibus saeuiant non inueniunt ;
	CA 91,7	Post quam uero recessit inuentum est in alterius semine,
	CA 69,6	Quod prudentibus plenius inuestigandum data via relinquimus;
	CA 162,4	inuicem namque firmant.
INUENITUR	LR 29,18	et epulantur et munera mittent inuicem .
INUENIUNT	LR 66,6	de afflictione eorum gaudentes munera inuicem mittent,
	LR 14,12	et quomodo inuicem munera mittunt,
	CA 160,2	dicunt in contumeliam regni Dei inuictaeque hereditatis Christi,
	CA 161,1	quarum si ratio regularum sine inuidia ut communicamus accepta fuerit,
	CA 165,3	obtinent et ueritatis thesauros aliquibus inuisibles faciunt;
	LR 2,19	et dabo tibi thesauros absconditos inuisibles aperiam tibi,
INUICTAEQUE	LR 1,6	Deus aperit corpori Christi thesauros inuisibles ,
INUIDIA		Thesauros inuisibles aperiam tibi,
		in unam mentem conuenit thesauros inuisibles aperiam tibi,
INUISIBLES	LR 1,5	iugiter uenientis in eadem claritate inuisibili ,
	LR 4,3	in eis sunt uisibilia et inuisibilia ?
	LR 4,8	et decursa Australi parte inuisibilis uadit in locum suum rediens.
	LR 8,11	persecutionem ingerit et uenena doctrinae inuitis propinat.
	LR 8,16	Et collirio inungue oculos tuos ut uideas.
INUISIBILI	LR 4,22	Cum dicit collirio inungue ,
INUISIBILIA	LR 38,7	Inuocabit me et exaudiam eum,
INUISIBILIS	LR 73,26	Ipse inuocabit me et ego exaudiam eum,
INUITIS	CA 105,5	quia in ciuitate in qua inuocatum est nomen meum super ipsam
INUNGUE	CA 77,4	Quoniam in ciuitate in qua inuocatum est nomen meum in ipsa
	CA 77,4	quia gladium ego inuoco super inhabitantes super terram.
INUOCABIT	LR 3,18	sed etiam quae descenderant inutiles faciunt.
	CA 92,6	Inutilia inquit et abiecta elegit Deus,
INUOCATUM	LR 54,4	Id est inutilis .
	LR 54,12	sicut et in Job scriptum est:
INUOCO	LR 54,6	Nam et in Job scriptum est de diabolo:
INUTILES	CA 151,2	
INUTILIA	LR 20,8	
INUTILIS	CA 75,1	
IOB	LR 75,4	
	LR 82,17	

IOCUNDABOR	CA 144,4	Et Iob:
IOCUNDITATEM	CA 82,4	Et letabor super Hierusalem et iocundabor super plebem meam, Hierusalem hilaritatem et plebem meam iocunditatem .
IOHANNEM	CA 82,3	Et Dominus per Iohannem has resurrectiones manifestat dicens: sicut per Iohannem :
	LR 36,28	secundum Iohannem:
	LR 67,31	Iohannes uero cum adhuc tenebrae essent. sicut Iohannes dicit:
	CA 48,8	quia Iohannes , Sed in figura Ecclesiae praedicante Iona ,
IOHANNES	LR 57,15	cui praedicans Dominus signum est Ionae in uentre ceti.
	LR 59,12	Mortuus est inquit Joseph et omnes fratres eius et nisi post mortem Joseph .
	CA 140,2	alter super Aegyptum qui ignorabat Joseph ,
IONA	LR 41,28	Si autem post mortem Joseph coepit seruire populus, deducimus LXXX annos regni Joseph regnauit autem a XXX annis
IONAE	LR 42,1	si ex morte Joseph secundum Scripturae sanctae fidem,
JOSEPH	LR 55,13	Sic XIII anni sub Joseph ubertatis et sterilitatis VII anni in cuius figura factus est Joseph dominus Aegypti cum esset XXX
	LR 55,13	domus autem Joseph flamma, qui nascitur filius Dauid Iosias ,
	LR 55,17	Iosias nomen illi.
	LR 55,20	Ut quid etiam ipsa promissio debitum post modum facta enim promissio Abrahae et Dauid ipsa est, inuocatum est nomen meum in ipsa incipio uexare uos, Ipsa enim nox inluminatur et efficitur ut ipsa elatio sit defectio usque dum in omni ipsa epistula, etiam ipsa Scriptura aliud inquirendum admonet. ex ipsa locutione cognoscimus.
IOSIAS	LR 83,18	Sicut de eodem ipsa ecclesia dicit: Ipsa est ecclesia quae omnem potestatem ubi res ipsa gesta est,
	LR 41,19	Ipsae reliquiae fuerunt semen Abrahae, inuocatum est nomen meum super ipsam incipio uexare uos, inter ipsam et arborem flammeus ensis euoluitur. hoc est omni plaga terram ipsam percutere.
IPSA	LR 41,21	quas misit me Dominus ad ipsas :
	LR 23,1	ipse uulneratus est propter facinora nostra, cum ipse sit lux et sapientia Dei, Dei sedeat ostendens se quod ipse est Deus, id est quod ipse sit Ecclesia.
	LR 38,9	Dei sedeat ostendens se quod ipse sit Dei templum, Deum sedeat ostendens se quod ipse sit Deus.
	LR 54,12	principali Spiritui et factus est ipse filius Dei ex resurrectione Domini
	LR 57,19	non ille de quo ait ipse Dauid: sed ipse conseruauit eos,
	LR 65,13	ipse redemit eos et assumxit illos Ipse autem dicit tabernaculum Cedar et Ne ipse reprobus fiam.
	LR 68,7	Ipse aedificabit mihi domum. ero ei in patrem et ipse erit mihi in filium.
	LR 71,18	Atque ut et ipse profeta ostendat non esse illam
	CA 53,18	
	CA 81,1	
	CA 88,8	
	CA 112,7	
IPSAE	LR 27,28	
IPSAM	LR 54,4	
	LR 81,21	
IPSAS	CA 151,3	
IPSE	LR 53,17	
IPSE	LR 2,5	
	LR 2,12	
	LR 5,17	
	LR 5,18	
	LR 5,19	
	LR 5,20	
	LR 7,8	
	LR 7,10	
	LR 9,31	
	LR 10,1	
	LR 10,29	
	LR 25,30	
	LR 37,14	
	LR 37,17	
	LR 42,1	

IPSI

LR 61,12 **ipse** enim tertio surrexit.
LR 61,23 dum et **ipse** a tribus dicit exactam rationem.
LR 63,19 **ipse** exponit onus peccatorum suorum,
LR 73,13 **Ipse** est mons,
LR 76,25 licet **ipse** in suis gladio perimatur et
LR 76,27 ita et diabolus **ipse** in suis inculcatur,
LR 76,28 **ipse** abominatus confringitur,
LR 77,12 quo **ipse** qui conuenit genitus est.
LR 80,14 sed **ipse** est,
LR 80,30 ut **ipse** quod paradisum perdiderit increpetur?
LR 80,31 **ipse** est signaculum similitudinis,
LR 81,8 **Ipse** quoque in figura fundavit domum
LR 82,30 **Ipse** enim suorum portator est,
LR 83,1 quoniam **ipse** quoque terra est.
CA 47,1 numquid qui fornicariae consentit fornicarius **ipse** non dicitur?
CA 76,3 ut tu **ipse** sis aurum pressurarum flammis excocatum
CA 79,2 Et quomodo **ipse** diabolum uicit et sedet ad
CA 87,4 **Ipse** enim Dominus factus est turibulum
CA 92,6 **Ipse** inuocabit me et ego exaudiam
CA 92,7 et **ipse** dicet:
CA 93,7 quia angelus inter alios et **ipse** creatus est.
CA 135,8 quod per seruos suos prophetas **ipse** Dominus nuntiauit.
CA 171,1 dum ex impiorum poena **ipse** purgatur.
CA 192,1 cum **ipse** non ex supradictis locis fuerit
LR 9,4 **Ipsi** autem conuersi sunt retro.
LR 10,2 **Ipsi** autem contumaces fuerunt et exacerbauerunt
LR 13,29 Si enim qui per legem **ipsi** sunt heredes,
LR 25,22 **ipsi** promissi sunt.
LR 32,25 dum dicunt **ipsi** Populus Domini hic,
LR 35,1 et inhabitabunt in ea **ipsi**,
LR 35,4 et ero illis Deus et **ipsi** erunt mihi populus.
LR 36,14 **Ipsi** dicunt:
LR 40,25 **Ipsi** dicunt ad me:
LR 59,4 quem ordinem damus **ipsi** diei qui fuisse dicitur inter
LR 62,21 **ipsi** et principes eorum,
LR 63,14 **Ipsi** sunt portae quae non uincunt
LR 73,13 **ipsi** montes Aquilonis.
LR 74,2 Dum sustinent **ipsi** lumen factae sunt illis tenebrae,
LR 76,4 **ipsi** autem adiecerunt in mala.
CA 61,6 propterea ergo **ipsi** inmaculati permanerunt,
CA 62,4 cum **ipsi** nullis uerae iusticiae insignibus fulgeant;
CA 71,13 cum in tota esse **ipsi** non possunt.
CA 82,8 Aedificabunt domos et **ipsi** habitabunt;
CA 83,1 et nouellant uineas et **ipsi** manducabunt et generationes eorum.
CA 88,1 **Ipsi** autem allegat ecclesia praeces suas,
CA 105,8 sed ut **ipsi** a malis requiescant dum mala
CA 159,1 quia **ipsi** nolunt pacifice in eam intrare
LR 25,23 Non **ipsi**s dicitur Si me audieritis.
LR 25,26 Dicitur et **ipsi**s Si me audieritis,
LR 43,12 et turbabitur spiritus Aegyptiorum in **ipsi**s,
LR 43,24 gladio cadent in ea cum **ipsi**s.
LR 79,17 et omne regnum eius cum **ipsi**s diis suis unum Dominum
asserendo
CA 75,7 diuites non sunt quod ex **ipsi**s diuitiis nihil operantur.
LR 20,16 **Ipsius** enim sumus figmentum creati in
LR 23,6 etiam post mortem **ipsius** Abrahae debitorem se eius confirmat

IPSI**IPSIS****IPSIUS**

IPSO

LR 59,1
LR 63,18
LR 77,3
CA 62,8
CA 87,6
CA 97,6
CA 143,3
CA 164,4
CA 181,2
LR 3,19
LR 20,11
LR 22,3
LR 27,17
LR 44,6
LR 69,3
LR 75,13
LR 81,19
LR 82,20
CA 48,7
CA 132,1
LR 43,6
LR 72,14
CA 120,3
LR 38,10
LR 85,20
LR 20,2
LR 22,3
LR 23,29
LR 38,5
LR 40,5
LR 84,3
LR 35,16
LR 35,18
LR 36,3
LR 83,7
CA 173,6
CA 174,1
LR 25,31
LR 51,4
LR 51,17
LR 84,26
LR 13,30
LR 24,11
LR 32,21
LR 49,23
LR 50,17
LR 53,12
LR 84,25
CA 90,6
CA 143,11
CA 162,2
CA 173,5
CA 173,8
LR 72,26
LR 76,4
LR 61,10

sed pars **ipsius** diei obscurata est sexta in per Christum intrat **ipsius** enim sunt praecepta, Iterum in corpus **ipsius** diaboli conuenit dicens: Et non delebo nomen **ipsius** de libro uitiae, factus uniuersum mundum per sanguinem **ipsius** liberauit. Sed modus **ipsius** reuelationis in suo tempore apparebit, in quibus ecclesia **ipsius** gubernatur ac regitur.

quoniam in aduentum **ipsius** omnis caro probatur de sepulchris contrarietatem **ipsius** diaboli designauit, cum **ipso** sum in tribulatione,

Ex **ipso** autem uos estis in Christo ut in **ipso** uictore et cuncta perficiente signati carnalis necessitudinis doleret quod ex **ipso** numero non essent, et omnis multitudo eius cum **ipso**,

ipso contestante:

Ipsio enim ad inferos descendente non cuius pars in **ipso** decore diuinae similitudinis et deliciis

ipso dicente figulum luti aliud quidem

ipso dicente:

Domino **ipso** dicente:

et cor **ipsorum** minorabitur in illis.

cum **ipsorum** minores dominantur sicut scriptum est:

sed uerba **ipsorum** sunt qui ab hominibus igni,

non ut propter **ipsos** regnaret Christus qui est omnium

uel **ipsos** homines in terra sua,

et hoc **ipsum** autem erat sapientiae,

sed in illis qui per **ipsum** praesentem credebant,

ut essent sed ut per **ipsum** essent qui futuri erant quos

aut per eum factum esse **ipsum** Israhel et caelum et terram

non tamen ad **ipsum**.

se **ipsum** non docet.

et brachio excuso et in **ira** effusa regnabo super uos,

et brachio excuso et in **ira** effusa,

in zelo meo et in **ira** mea locutus sum,

propter quae uenit **ira** Dei.

gentes iratae sunt et uenit **ira** tua et tempus quo de

In **ira** autem et iudicio tempus secundi

Non est ergo illis **irae** operatrix ista lex sed fidei

Domini insanabilis uenit indignationis et **irae**,

a fundamentis suis propter animationem **irae** Domini,

Thesaurizas tibi **iram** in die **irae**.

lex enim **iram** operatur.

Lex inquit **iram** operatur;

Et effudi **iram** meam super eos,

et superducam in eos secundum **iram** indignationis meae,

gigantes uenient **iram** meam lenire,

caelo sunt in ciuitate Dei **iram** Dei bibere et illic percuti

Thesaurizas tibi **iram** in die **irae**.

In igne et sanguine **iram** Dei significat,

non defuit qui **iram** Domini pereuntibus praedicaret,

Peccator uidebit et **irascetur**,

et gentes **iratae** sunt et uenit **ira** tua

Regnasti quoniam dicit et gentes **iratae** sunt,

quotiam **iratus** est eis Deus.

Ego quidem **iratus** sum modice,

Oportet filium hominis Hierusalem **ire**,

IPSORUM**IPSOS****IPSUM****IRA****IRAE****IRAM****IRASCETUR**
IRATAE**IRATUS****IRE**

IRIS	CA 127,1	Et iris super caput eius.
IRRITAM	LR 24,20	confugiant aut iustius puniantur si irritam fecerint.
ISAAC	LR 13,10	interceptum esse semen Abrahae ab Isaac usque in hodiernum diem.
	LR 13,18	Uos autem fratres secundum Isaac promissionis filii estis.
	LR 13,20	quod ex Isaac iugiter mansit.
	LR 25,11	sed liberae secundum Isaac qui non accepit spiritum seruitus
	LR 27,20	sed in Isaac uocabitur tibi semen;
	LR 27,24	nisi illi qui secundum Isaac fidei et promissionis filii erant.
	LR 28,28	Et Isaac Uenit inquit frater tuus cum
	LR 29,21	Illic in eodem populo secundum Isaac ex libera promissionis filii,
	LR 29,25	origine utrumque Testamentum Agar et Isaac ,
	LR 30,1	id est gratia quae secundum Isaac promissionis filios generaret ex libera,
	LR 30,6	Uos autem fratres secundum Isaac promissionis filii estis.
	LR 30,13	Ludebat Ismahel cum Isaac .
ISAIA	CA 126,7	Isaia propheta dicente:
ISAIAM	CA 81,3	Item per Isaiam :
ISMAHEL	CA 110,2	Sicut Deus per Isaiam definire dignatus est,
	LR 10,22	Cedar enim filius est Ismahel .
	LR 29,23	Separatis itaque a credentibus figuris Ismahel et Esau,
	LR 30,13	Ludebat Ismahel cum Isaac.
	LR 30,16	Sicut ergo Ismahel genere ludendi persecutorem dixit,
ISRAEL	CA 45,4	erat totius orbis Zezabel in Israel .
	CA 53,6	terra quia est Deus in Israel .
	CA 176,8	arca testamenti Israel .
	CA 180,1	quos Christus duodecim tribubus Israel in capite Ecclesiae suae uelut
ISRAHEL	CA 192,1	Describitur quoque Israel in heremo,
	LR 4,5	propter Iacob puerum meum et Israhel electum meum.
	LR 4,5	qui uoco nomen tuum Deus Israhel ,
	LR 6,12	Filius meus primitiuus Israhel .
	LR 9,18	et Israhel in maledictum.
	LR 9,19	et Israhel quem elegi.
	LR 9,20	illum Iacob dedisse perire et Israhel maledictum quem non elegerat.
	LR 9,21	puerum meum meus es tu Israhel ,
ISRAHEL	LR 11,13	sicubi Deus dicit ad merita Israhel peritum aut hereditatem suam execrabilem.
	LR 11,16	Ad Israhel inquit quid dicit?
	LR 18,29	id est peccatoribus Israhel et gentibus.
	LR 18,29	Iusti enim Israhel ex fide in eandem fidem
	LR 26,19	Si me audisses Israhel ,
	LR 26,21	Ecce increpatur Israhel quod uitio suo non fuerit
	LR 26,28	enim dictum si me audisses Israhel commemoratio est iustitiae Dei et
	LR 27,11	fuit ante Dominum numerus filiorum Israhel sicut harena maris,
	LR 27,13	filii Abrahae aut quia ex Israhel ii Israhel .
	LR 27,14	aut quia ex Israhel ii Israhel .
	LR 27,15	cum se anathema optaret pro Israhel quorum esset filiorum adoptio et
	LR 27,19	sunt ex Israhel hi sunt Israhel neque quia sunt semen Abrahae
	LR 27,19	enim omnes qui sunt ex Israhel hi sunt Israhel neque quia
	LR 27,25	Si fuerit numerus filiorum Israhel sicut harena maris,
	LR 27,31	sicut in aduentu Domini pars Israhel salua facta est ita semper

ISRAHEL

LR 28,4 et ante sic factum in **Israhel** ut reliquiae,
LR 28,7 Si me audisses **Israhel**,
LR 29,19 quod est ex **Israhel** qui accepit legem in monte
LR 32,18 domus **Israhel** habitauit in terra et polluerunt
LR 32,27 meum sanctum quod polluerunt domus **Israhel** in nationibus in
quas ingressi
LR 33,1 Propter hoc dic domui **Israhel**:
LR 33,2 non uobis ego facio domus **Israhel**,
LR 33,27 domus **Israhel**.
LR 34,11 et sic omnis **Israhel** saluabitur.
LR 34,18 Ecce ego accipiam omnem domum **Israhel** de medio gentium in
quas
LR 34,20 et inducam eos in terram **Israhel**.
LR 34,21 terra mea et in montibus **Israhel**,
LR 35,7 Item illic regressui dispersionis **Israhel** gentium inserit
aduentum,
LR 35,11 tamen in terra **Israhel** non sint.
LR 35,11 ex gentibus reuocentur in terram **Israhel**,
LR 35,24 educam eos et in terram **Israhel** non intrabunt,
LR 35,26 Item illic captiuitati montium **Israhel** promittit Deus ubertatem
et multiplicationem
LR 36,1 propterea profetare super terram **Israhel** et dic montibus et
collibus
LR 36,6 uestri autem montes **Israhel** uuam et fructum uestrum
manducabit
LR 36,10 multiplicabo super uos totam domum **Israhel** usque in finem,
LR 36,14 hominis ossa haec omnis domus **Israhel** est.
LR 36,18 et inducam uos in terram **Israhel**,
LR 38,1 et statuas tribus Iacob et **Israhel** dispersionem conuertas;
LR 38,4 Dei uocari puerum eius et **Israhel** dispersionem conuertere,
LR 38,6 per eum factum esse ipsum **Israhel** et caelum et terram et
LR 39,26 omnes omnino ciuitates **Israhel** et gentium uel prouincias,
LR 40,2 sicut in **Israhel** captiuo promittitur gentibus ad Dominum
LR 40,6 alicubi sine ista occasione nominis **Israhel** specialiter
alienigenas alloquitur,
LR 41,3 et profetabis super terram **Israhel**.
LR 48,10 Minatur Deus ignem ex igni **Israhel** regi Assyriorum,
LR 48,13 et ardebit lumen **Israhel** et erit ibi ignis,
LR 48,15 in flamma ardente scilicet lumen **Israhel** et manducabit quasi
faenum siluam.
Sic dicit Dominus Deus **Israhel**,
LR 53,13 Hoc tropo CCCC annos seruuit **Israhel** in Aegypto.
LR 55,6 Scriptura dicit CCCCXXX annos fuisse **Israhel** in Aegypto.
LR 55,10 filii autem **Israhel** creuerunt et multiplicati sunt et
LR 55,14 Ecce gens filiorum **Israhel** magna multitudo,
LR 55,18 et erunt reliqui seruitus **Israhel** anni CCCL,
LR 56,1 omni tempore peregrinationis suaue seruuit **Israhel**,
LR 56,2 Iudicabitis XII tribus **Israhel**.
LR 60,7 omnium plagarum Aegypti inmunem fuisse **Israhel**,
LR 64,19 et **Israhel** CL,
LR 65,16 habet sedem et in montibus **Israhel** et in nubibus sanctis suis,
LR 73,3 et adducam te super montes **Israhel**;
LR 74,21 et deiciam te super montes **Israhel**.
LR 74,23 Et in Hieremia legimus peccatores **Israhel** in Aquilone
LR 75,1 conueniri,
LR 75,3 Conuertere ad me domus **Israhel**,